
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a územního plánování
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-SÚ/32133/2024/Lem Lysá nad Labem, dne 10.7.2024
Č. j.: MULNL-SÚ/53361/2024/Lem
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Kateřina Lembak, tel.: 325 510 281
katerina.lembak@mestolysa.cz
5adasau

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

Město Milovice, IČO 00239453, Nám. 30. června 508, 289 24 Milovice

(dále jen "žadatel") dne 15.4.2024 podal žádost o prodloužení platnosti společného povolení na stavbu:

Chodník podél ulice Topolová, Milovice

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1378, 1381/3, 1383, 1401/1, 1401/129, 1401/130, 1401/172
v katastrálním území Benátecká Vrutice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti
společného povolení vydaného Městským úřadem Lysá nad Labem, Odborem dopravy dne 20.7.2022
pod spis. zn. OD/21773/2022/Uht, č.j. MULNL-OD/61314/2022/Uht.

Stavba obsahuje:

SO 01 Komunikace a zpevněné plochy

- konstrukce chodníku cementobetonová dlažba 60 mm

- výstavba chodníku při východní hraně vozovky v délce 277 m na jihu a 314 m na severu

- šířka chodníku je navržena 2,0 m a v severní části je posledních 95 m v šíři 1,50 m

- v chodníku jsou navržena místa se sníženou obrubou přes vedlejší komunikaci jako přechody 4x
a místa pro přecházení 3x

- dále jsou navrženy dva přechody přes hlavní komunikaci staničení 0,020 km a 0,257 km

- přechody jsou navrženy v min. šíři 3,0 m

- vjezdy na pozemky jsou zachovány stávající

- konstrukce vjezdů cementobetonová dlažba 80 mm

- povrchové vody jsou odváděny max. 2 % sklonem do vozovky

SO 02 Veřejné osvětlení

- doplnění stávajícího systému VO o nové stožáry pro osvětlení přechodů

SO 03 Nové vedení kanalizace + ochrana sítí

- odvodnění části nově vybudovaného chodníku do kanalizace

- odvodnění je zajištěno podélným a příčným sklonem do stávající a nově navržených UV

- celkem 7x mělká vpust silniční a 1x chodníková s bočním vtokem

- ochrana inženýrských sítí v místech, kde nový chodník zasahuje do trasy vedení kabelů

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, jako silniční správní úřad
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění do
31.12.2023 (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění do 31.12.2023 (dále jen
"stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 a § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění



Č.j. MULNL-SÚ/53361/2024/Lem str. 2

pozdějších předpisů, oznamuje zahájení řízení o prodloužení platnosti společného povolení podle § 94p
odst. 5 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své
námitky do

15 dnů ode dne doručení

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lysá
nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 7,00 - 12,00 a 12,30 -
18,00 hod.).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 5076, 5091, 5126, 5178, 5240, 5252, 5405, 5473, 5479, 5487, 5491, 5492, parc. č. 1380/2,
1381/1, 1401/18, 1401/25, 1401/26, 1401/36, 1401/37, 1401/51, 1401/53, 1401/54, 1401/72,
1401/84, 1401/144, 1401/152, 1401/182 v katastrálním území Benátecká Vrutice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Milovice, Mladá č.p. 965, č.p. 950, č.p. 993, č.p. 994, č.p. 988, č.p. 990, č.p. 927, č.p. 916, č.p. 933
a č.p. 928, Milovice, Benátecká Vrutice č.p. 992

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, byli vlastníci pozemků a staveb
v souladu s ustanovením § 94s odst. 4 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí.

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Vendula Štěpánková
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

[otisk úředního razítka]

Obdrží:

účastníci (doručenky)
Město Milovice, IDDS: 6ahbcq7

sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Tomáš Prochovník, Topolová č.p. 959, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Ing. Lucie Prochovníková, Topolová č.p. 959, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Roman Bašta, IDDS: 3589afj

trvalý pobyt: Topolová č.p. 966, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Milan Mrázek, Topolová č.p. 960, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Monika Mrázková, Topolová č.p. 960, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Ing. Monika Maláčová, Topolová č.p. 967, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Ing. Patrik Maláč, IDDS: baz6d6v

trvalý pobyt: Topolová č.p. 967, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Jiří Novák, Topolová č.p. 968, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Lenka Nováková, Na hroudě č.p. 1320/6, 100 00 Praha 10-Strašnice



Č.j. MULNL-SÚ/53361/2024/Lem str. 3

Ing. Zdeněk Gavalec, IDDS: kziyre5
trvalý pobyt: Topolová č.p. 964, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3

Mgr. Jana Gavalcová, Mgr., Topolová č.p. 964, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Vladimír Fránek, IDDS: j4whhty

trvalý pobyt: Topolová č.p. 961, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Bc. Jan Vohralík, Osadní č.p. 1318/13, 170 00 Praha 7-Holešovice
Paulína Vohralíková, Topolová č.p. 963, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Martin Srb, IDDS: k2vw6bm

trvalý pobyt: Práčská č.p. 2670/109, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Jaroslav Morávek, Komenského č.p. 580, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Jaroslava Morávková, Komenského č.p. 580, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Zdeňka Tůmová, Květnové revoluce č.e. 61, Běleč, 267 27 Liteň
Václav Elman, IDDS: gn7irtd

trvalý pobyt: Topolová č.p. 969, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Martina Elmanová, IDDS: 6zviqg2

trvalý pobyt: Topolová č.p. 969, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Bc. Hana Šumpíková, Topolová č.p. 955, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Naděžda Čajková, Bc., IDDS: 6mj2cdn

trvalý pobyt: Topolová č.p. 951, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Richard Syrovátka, Topolová č.p. 953, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Anna Syrovátková, Topolová č.p. 953, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Ing. Mgr. Michaela Mattivi, Topolová č.p. 957, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Pavel Zeman, Topolová č.p. 954, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Mgr. František Čajka, Topolová č.p. 951, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Lubomír Kramule, Topolová č.p. 971, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Jan Krejčí, Topolová č.p. 972, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Helena Krejčová, Topolová č.p. 972, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Jakub Drudík, IDDS: 79kjvn7

trvalý pobyt: Topolová č.p. 950, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
David Zich, IDDS: jrbggcc

trvalý pobyt: Topolová č.p. 973, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Renáta Zichová, Topolová č.p. 973, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Jiří Trnka, Topolová č.p. 956, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Lenka Trnková, Topolová č.p. 956, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Josef Žampach, Topolová č.p. 952, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Miluše Žampachová, Topolová č.p. 952, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3

Účastníci dle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona a v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu –
veřejnou vyhláškou:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 5076, 5091, 5126, 5178, 5240, 5252, 5405, 5473, 5479, 5487, 5491, 5492, parc. č. 1380/2,
1381/1, 1401/18, 1401/25, 1401/26, 1401/36, 1401/37, 1401/51, 1401/53, 1401/54, 1401/72,
1401/84, 1401/144, 1401/152, 1401/182 v katastrálním území Benátecká Vrutice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Milovice, Mladá č.p. 965, č.p. 950, č.p. 993, č.p. 994, č.p. 988, č.p. 990, č.p. 927, č.p. 916, č.p. 933
a č.p. 928, Milovice, Benátecká Vrutice č.p. 992

dotčené orgány
Město Milovice, Oddělení správy majetku města, IDDS: 6ahbcq7

sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor správních činností, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

ostatní
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2



Č.j. MULNL-SÚ/53361/2024/Lem str. 4

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33
sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 21 Nymburk 2

FIBERNET,a.s., IDDS: wwbd4f2
sídlo: Českobratrské náměstí č.p. 1321, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

ITES spol. s r.o., IDDS: b294y9f
sídlo: Jaroslava Šípka č.p. 486, 273 03 Stochov

Vyvěsit na úřední desce:
Město Milovice, IDDS: 6ahbcq7

sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice nad Labem 3
Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Spis SSÚ

Vypraveno dne 10.7.2024

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2024-07-10T14:00:12+0200
	Vendula Štěpánková
	oprávněná úřední osoba




